SISTEM.A MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&

DIF INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION
NOMBRE: LUZ ELENA VALENZUELA ZAZUETA No. DE NOMINA: 3164 [FECHA: 13/01/2023
U. ADMVA: AREA MEDICA PUESTO: COORDINADORA
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: REUNION INFORMATIVA

PERIODO DEL VIAJE: AL 10 DE ENERO DE 2023.
CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE ] DESCRIPCION DE LA CUENTA
(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)

T 'SPORTACION AEREA

?RHNSPORTACION TERRESTRE

ALIMENTOS $ 1,342.00 | 1201- 2SO

CUQTAS Y SUSCRIPCIONES

OTROS

PAPELERIA Y COPIAS

PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS

TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)

MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)

GASOLINA
TOTAL DE GASTOS | $ 1,342.00
IMPORTE RECIBIDO | $ 1,500.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 158.00
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
FECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (VOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS
VIAJERO _{' REVISO
Q7 4"
[ }4 / '1’“’/,* s
NOMBRE:-LI.'.IZ'E'L-I.E.NR VALENZUELA ZAZUETA LCP. JOSE OSCAH"?(RM,GONZALE DR. GERALDO CERVIANT 5 GONZALEZ
PUESTO: COORDINADOR Aﬂy AD DIRECTOR

Nota: Sien su viaje utilizd el servicio de taxis y no le proporcmnaron ﬁompmhfﬂnte realice una relacién y anexela a este informe, detallando los traslados, fecha

e importe



h B E Valle de Banderas a 09 de enero del 2023.

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ.

DIRECTOR
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE. —

Por medio del presente le envié un cordial saludo, asimismo aprovecho la
ocasién para solicitar de su autorizacién de transporte y viaticos a favor de
la colaboradora, Dra. Luz Elena Valenzuela Zazueta Para trasladarse a las
oficinas del DIF Estatal, ubicado en la ciudad de Tepic, Nay. El dia 10 de
enero del afio en curso, con el fin de participar en la reunién informativa
donde se abordaran diversos programas y acciones a implementar

durante el ejercicio fiscal 2023.

Sin otro particular me despido de usted, agradeciendo de antemano su

atencion y apoyo a la presente.

ATENTAMENTE

DRA.kLUZ ELENA VALENZUELA ZAZUETA

COORDINADORA DE UNIDAD MEDICA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY



. . : .
OFICIO DE COMISION:003/SMDIF/2023

BAHIA DEDANDERAS

Lo Mis Bonlto Es La Famila

OFICIO DE COMISION

DRA. LUZ ELENA VALENZUELA ZAZUETA
COORDINADORA DE SERVICIOS MEDICOS
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de Dif Estatal. El dia 10 de Enero de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

una Reunion Informativa.
No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion

distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas,-Nayarit, a 09 de Enero de 2023

DR. GERALDO c‘EI';VANTEs GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

/" FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. C(‘JﬁRD{l’NADOR GENERAL

R e

| | | ) | \\“\

\ BAHiA DE BANDERAS @ \ =
DIRECCION NAYARIT

C.c.p Archivo



Valle de Banderas, Nayarit., a 09 de enero del 2023

No. Oficio: ALMDIF/001/2023

Asunto: Justificacion de viaticos

Dr. Geraldo Cervantes Gonzalez
Director del DIF Municipal
Bahia de Banderas, Nayarit
Presente:

Por medio del presente le envio un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasion para
solicitar de su autorizacién de TRANSPORTE Y VIATICOS a favor de los compaifieros:

José Ricardo Becerra Salazar.

Para asistir el dia martes 10 de enero del 2023 a reunién informativa convocada por la
coordinacién estatal de programas alimentarios, y que serd en las instalaciones que ocupa el
Sistema Estatal para el Desarrollo integral de la Familia (SIDIFEN) ubicadas en el Blvd.
Luis Donaldo Colosio Num. 93. Colonia Industrial, de la ciudad de Tepic; en el auditorio

de dicho recinto.
Sin otro particular me despido de usted, me despido agradeciendo de antemano su atencion

y apoyo a la presente.

ATENTAE/I ENTE

~ ()DIE

/
Lic. José Ricartio l‘“““""ﬁmﬂw‘&%hl
Coordinador de Alimentacion
Del SMDIF Bahia de Banderas, Nayarit.
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QFICIC: 551000/0056-D/2023
ASUNTO: Capacitacion Diagnostico y
Atencidn del Trastorno del Espectiro Auiisia
Tepic Nayarit 06 de enero de 2022
LIC, GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF DE BARIA DE BANDERAS
PRESENTE

A fravés del presente, le envic un cordial sajudo v al misme tiempo me permitc manifestar el
interés que 2l Sistema para el Desarrollo Infegral de la Familic en el Estado de Nayarit tiene por frabajar
en conjunto vy generar acciones que consoliden y forfciezcan desde el fejido social, el desarrolio integrai

de iodas y fodos los Nayaritas.

Por iat motivo v dentro del marco de operacion de distintas actividades a reclizar, me permito hacer
una cordial invitacién para asistir a una reunion informativa éste proximo martes 10 de enero en las
instalaciones del auditorio del Sistema Estaial para & Desarrolle Integral de lo Famifia, donde se
abordaran diversos programas y acciones a impiementar durante ef ejercicio fiscal 2023, selicitando de
la manera mas atenta tenga usted a bien hacerse acompanar por las personds o responsables del &rea

respeciivamente y que @ confinuacion mencionc de ccuerdo o ia femdtica a tratar:

B TEMA A ABORDAR . ;. HORARIO | PERSONAS POR ASISTIR
| Comisién Estatal de Candiliacion y Arbii raje : 10:00 am Director del SMDIF, personal I
| Médico para el Fstado de Nayarit | médico (1) y Psicdiogo {1}
| ICECAMED) i
Programa de Asisiencia Social a Personas | 10:50 am : Director del SMDIF y Psicglogo |
en Situacién de vulnerabilidad (1) !
“Programas de Asistencia Social Alimentaria | 11:40 am Director del  SMOIF vy |
Coordinador  municipal  de
alimentos.
Asuntos Generales 12:00 pm1 ]

SO Mg

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA EN {NA AT
BAHIA DE BANDERAS

\ C.c'p. Lic, Héclor Hugo Alarmo Bcobedo; Suodirector Generai Opm'" o HFEN
/’,Z’C/c_p Uc. Luls Armando Mejia Rivas; Cootdin de asarrollo Comuniforlo Dl R ECCION I
C.c.p. Archive, -:*-_‘ '
MLIZHHA/LAMR gj‘b e

ARAS
\[,; RAND
BANIA L el

w

ALIMENTACION

¢
e




OFICIO DE COMISION:001/SMDIF/2023
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

DIF

HAHTA DEDANDERAS

Lo Mds Banito Es La Familia

OFICIO DE COMISION

LIC. JOSE RICARDO BECERRA SALAZAR
COORDINADOR DE ALIMENTACION
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de Dif Estatal. El dia 10 de Enero de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

una Reunion Informativa.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 09 de Enero de 2023

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYAR|T.

Y -
_FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. COORDINADOR GENERAL

C.c.p Archivo



@
Oficio No. CP/SMDIF/XI1/001/2023

D l F ASUNTO: El que se indica.
Valle de Banderas, Nayarit a 9 de enero de 2023
(1521714 D1 BANDLRAS)

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS

Me permito enviarle un cordial saludo, asi mismo aprovecho la ocasién para
solicitarle su apoyo para autorizar TRANSPORTE Y VIATICOS a mi favor para asistir el
martes 10 de enero del afo en curso, a las instalaciones de DIF del estado de
Nayarit, con el fin de participar en la reunién informativa donde se abordardn
diversos programas y acciones a implementar durante el ejercicio fiscal 2023, se

adjunta oficio 55100/0056-D/2023 de DIF Estafal como respaldo.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo de antemano su

atencién y apoyo a la presente.

I—AJ#\-EWL:/ ~OORDINACION
mavis F=PEPSICOLOGIA
DRA. NILSA GUTIERR DINA o

Coordinadora d& Psicologia SMDIF

c.c.p. Archivo
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OFICIO DE COMISION:002/SMDIF/2023

D I F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHEA I BANDERAS

Lrr Mds Banito 3 1 Faiilo

OFICIO DE COMISION

LIC. NILSA IBET GUTIERREZ MEDINA
COORDINADORA DE PSICOLOGIA
SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.
PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de Dif Estatal. El dia 10 de Enero de 2023, ubicado en la ciudad de Tepic. A

una Reunion Informativa.

No dudando de su alto sentido. de responsabilidad, le reitero mi consideracion
distinguida.

ATENTAMENTE:
Valle de Banderas, Nayarit, a 09 de Enero de 2023

DR. GERALDO 'CERVANTES GONZALEZ
DEL SISTEMA MUNICIPAL DIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT.

,b-lﬂsaé = :

FIRMA COMISIONADO Vo.Bo. cdf)RD/NADOR GENERAL

Ll sl

\ BAHIA DE BANDERAS N =
DIRECCION ) -

NMBAYARIT

C.c.p Archivo



RESTAURANT DON LAURO. FACTURA
LAURO PASOS SANDOVAL 12391
R.F.C. PASL701201T97 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 Ne. S/N 00001000000500501641
Centro, C.P. 63780 FECHA Y HORA DE EMISION
Xalisco, XALISCO, Nayarit, MEXICO 10/01/2023 01:11:33 p. m.
pasos_lauro@hotmail.com FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
10/01/2023 02:17:22 p. m.

[LUGAR DE EXPEDICION{ 63780|TIPO DE COMPROBANTE]I - INGRESO |

CLIENTE [USO CFDIJ{G03 - GASTOS EN GENERAL

Sistema Municipal para ¢l Desarrollo Integral de la Familia de Bahia de Banderas Nayarit

Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63731

Valle de Banderas, Nayarit R.F.C. SMD9105256J2

CANT. |UNIDAD |CLAVE |CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE

UNIDAD |PROD/SERYV
1.00|SERVICIOE4R 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 -1VA-57.10 356.90 356.90
IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO SUB-TOTAL 356.90
CUATROCIENTOS CATORCE PESOS 00/100 M.N. l._V.A. 57.10
TOTAL $414.00
ONES DE PAGO{ CONTADO __ |[FORMA DE PAGO{ 01 [NO. DE CUENTA:| |

[ e Sella Digital del CFDE: K.TJR\'IﬂdJ\-"{'xﬁ“ﬁyhRWZ.!"HV\-"I’I(‘I’Tlﬂ,ln'l'li}‘.rs.\‘c*ll-”ﬂ-*}',hll?\-" ARG wWhFCH Bl RaoSTIHOeZ+ImGXI4K TRAnsFwIC st ToZzal)0 HWOFWETqPHYTTh h2
% PedGOXZShTEVOOYRZIVEGm AU O LI semFpsv A iqoOUal MK Ldjml GMeSU ZUOLFISwdl T ENFSPEF 3 gap2+rhoRudXEZINPOTAPkzg 16CGmBANDKY
R W XegSindl 100K Y VAXVTIPDar X COA AaMBnEcHTEATA ceqLraShCBSMAT e DY Nl 0ZFTuo FINBOTAION Law—=
b= o =g Selto del SA'T: ITRIGyOMNGivg SISplTdmUMaTX VD iTS'I_!\\.'?.m;[WiiJWj;cu}ul‘-irJllNH\u'xdm.'IY()iITicS-’qI(IJe\«'riﬂ[ﬂl'FNi‘l(‘lkt-FlAU1|NllItl"?li!\?{ﬂi\'ﬂ(ir"ll.wv.‘Ika?\ll-.l!H!'-.chth‘\j I
T L zwul';li."‘l'UWUWiDl..0.."llNSZ\I‘ilSr(n!.‘IRﬁ(."}.‘u\\".Fw.f!1\-\".-‘\!\inF-itll\.‘ifsTvlf_‘I'-lr"_HiSm'l'!i:ipn:ﬁ:lyl'l [‘ﬁ'r’I|gn.-’\W\'IZE"r'cnvx\\'vISbR\lplhv,-\'FVI.!MUI(\"I”l'iNl-'A\'U FLATAA LI D 8odgLIgh
. 'i: EmxBbHZeaManL+RAE2KsEeoRnypy (YIFTIORIY cOgked SulmA | X/VernlayivFQRIy Wi H Tow==
Cadens Orlginal del complemento de cervtificacion digital del SAT: |1 1]AFDI] | 3C-8FRC-4702-R6D6- 56D EDE62IRD[2023-01-10T14:1 T22FCGRMNG]BNS | |[KITEvnkl
19 VESORYhEWZFByWDeOOmdiyesXe s T Z b ZVRBDX GleBwhlCHBdd] RaoS T HUeZ .lllll’h\']JK‘['HA;I(T"W]{'lﬁUuZmQ(iiW(.‘FWkTqi‘Il.)'l'lhi-b!l‘cf:( HOIOXZSh TeVGOYXZIVEGm
o Y GuAuHuxCLbfsembpscv ArlqoOuul M) L mIGMeSURZVOLEHSwdlul | FNFdisPEFIgat rhORUIXFZINPITAP g | 6CGmBONDAK Y wprda XegSrw 10de KVVAXy TP
i o i DarX.lCO4/\aMhnECIlTSnTACCq|r.1_'1|lf_'BSI\14'|'-’_1|:ﬁl‘||)1!\'?\'ﬂ|ﬂxI' Py 3 RBOTAIAN L w=—]0000 10000005 1 60538 74(|

T . No de Serie del Certificado del SAT: 000010000005 16053874 Folio Fiscal: AFD31[3C-8F8C-4702-86D6-56DEDE46238D

REGIMEN FISCAL: 612 - PERSONAS F?SICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
PUE - Pago en una sola exhibicién Este documento es una representacién impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago
'.)‘/’_j < 7V 12 CO

XNecdg

"

rd

0l-3750)
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HACIENDA

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PASL701201797

Folio fiscal

AFD3113C-8F8C-4702-86D6-
56DEDE46238D

Total del CFDI

$414.00

@e
$¢saT

Nombre o razén social del emisor

LAURO PASOS SANDOVAL

Fecha de expedicion

2023-01-10713:11:33

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC delreceptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-01-10T14:17:22

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de ta Famlila de Bahia de Banderas
Nayari

PAC que certifico

FCGBA40618N51

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceplacion

Impr
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CONSORCIO HOTELERO SAN CARLOS

DE RINCON DE GUAYABITOS
= RFC CHS080704U97
e s t a “ c l a RETORNO LAURELES No. S/N &
COLONIA SOL NUEVO vl
? , Nayarit, México C.P. 63727 oz
- g 2AL" 601 L
San WwUli0y Teis, &
Mail: hotelsancarlos02@gmail.com i,
[=] 45!
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET EXPEDIDO EN: RINCON DE GUAYABITOS, %EXP ESTADO®, %IEXP PAISYS
[Documento valido FACTURA
FOLIO FISCAL: EFCOC128-EB14-4348-BE21- SERIE: GYB
7CA469FBAB59
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION Enero 10 2023 - 19:08:29 FouUo: 15998
VERSION DEL CFDI: 4.0 FECHA: Y 10/1/2023
METODO DE PAGO: 01 HORA 18:08:28
CUENTA ORIGEN:
EXPORTACION: 01
No aplica
Cliente: SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
] Régimen 603
RF.C.: SMD9105256.2 Fiscal %RECEPTOR_REGIMEN_FISCAL_DE
Domicilio: Hidalgo Sur No. 500
Teléfono: Colonia: Valle de Banderas C.P.: 63730
Cludad: Estado: Nayarit Pals: México
[ Cantidad | Unidad | Concepto | PIU | Importe |
1.0 . ALIMENTOS Y BEBIDAS 379.310 379.31
Importe con letra SUBTOTAL:| 379.31
LH.S..: 0,00
CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N. LV.A:l  60.69
TOTALY 440.00]
Obsarvaciones: .
[ Este documento es una representacion impresa de un CFDI,  Efectos Fiscales al Pago, Pago en una sola exhibicién I [

- —| |

CFDI RELACIONADOS

Tipo de relacién: [ -
e el e
CFDI Relacionados |
No de Serie del Cemflcadosit:! r000010000005051 22238 I g:‘.isD:rSene del Certificado del [ 00001000000502610627 J
Sello digilal del CFDI

uk8+snbHi 54 YEoOveB8t1h/b930Qq8 | Ui Gt nluwe sndn ™1 I NeFdbo ARHOON vYodiimpvHISERNR TRV V21 Gl
UdEgJl1bzM/ 2zhorHMzoc3T) 6Qa TeS LMK X LTvERLpsmdait ITp3nhm3{xe 11 4 W LenG7BOTY
WI1x9AVMTrkO1XYQWzg8/ 12t 65BhQIIFOL 2FknAd ELmERha LNmwhJPo T QuUOMBFRPANOUULHGO SMeDReh Uy v LREy ST 2 0K
£627nc56972L7SqUVMLQb JoNPIbOF2h/ 96 £1q1L6Q0==

aV

Sello del SAT
18943qLEObSLTL 0t Ly GA] I COGEafnl6l [V 303 aNLHAN L KIRG10X 1 GLEnEpYAUUSCSEZPL L/DgOmG39UevtsBepLl1Kki 1Q6E]
WBOLGFAFzQ1 IMK4w ta L He/ bpdbV jkyWNS60n 1S/ rnso9tvXDJd EqKOycFMECYiRZWOSPOSCBLAT feZ aZfRERSTmS kz8wmMv3b
nJSmhdm/ yyvOCTpECACBkSy/ vidh) DcSJIBgTaw99xPaGAoBrpgd5Z1i/KFjBrimb2dUSxer30y+ tKxafdxeAb+sTp8AuKuqlJIIwIU
plUESy1XiyY/3 tVHEE TQOMNchJIAOdTZQ7 3Viv T ppti=—

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

1 2B~EBL4 =4 346-RBE21-TCAAGOFBARED | 202 3-00-10T109; 1081 20 |MASOB1024TC0I UkB+snbHi=A7E
adEmbviTIExNE I LpV iLlubdzelick 1baM
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GERhQAIFL mEEhaL Hwd Tie Equdk FRpaKOuuHOG9Me DEebOg v+ LN Fyn ST SETHA UL 62 TRob 69T LY SqUVMIoE9oN
PJbE 2L/ 96EY gL Jee= | JOOOLOOOON0S0514 22361 |
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HACIENDA

s sarT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CHS080704U97

Folio fiscal

EFC0C12B-EB14-4348-BE21-
7CA469FBABS9

Total del CFDI

$440.00

Nombre o razén social del emisor

CONSORCIO HOTELERO SAN CARLOS DE RINCON
DE GUAYABITOS

Fecha de expedicién

2023-01-10718:08:28

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2023-01-10T719:08:29

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Impri



FACTURA (I - Ingreso) Folio fiscs!
OPERADORA DE FRANQUICIAS ALMADEN OFA82C7B-913F-11ED-8BCE-FF98999BFC93
CAMINO VIEJO AL TECOLOTE 3A

EL TECOLOTE, TEPIC 00001000000510023934

NAYARIT, MEXICO CP. 63135

Cédigo postal de lugar de expedicidn:63135
RFC: OFA210622UR1 2023-01-10T16:32:35
Cadigo de régimen fiscal:601

e de Borle det Qortificado del €50

Facha y hora do armisio:

General de Ley Personas Morales Fasie
: A 1462
CLIENTE
RFC SMD8106256J2
NOMBRE SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS, NAYARIT
USO DE CFDI GO03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 601 - General de Ley Personas Morales
DOMICILIO FISCAL 63730
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS. Orden: 110, Fecha orden: $420.69 $420.69
2023-01-10
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $67.31
Total con letra SUBTOTAL $420.69
CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.
DESCUENTO $0.00
Observaciones
IEPS $0.00
IVA 0 % $0.0000
IVA 16.00 % $67.3100
TOTAL $488.00

Forma de pago 01 - Efeclivo Método de pago  PUE - Pago en una sofa exhibicion Condiciones de pago O dias

Sello Digital del Emisor

WDEHCanrganiolDWvFLDUnZZbGyLnklADH-’Lyx RimXCrgavBDGIAXwYwdGlluticGIcYxqy MPAKFNIaAIZQOfE6r7j5zGwpii5ZLd9+EnFtDY0pO/O1 gQnIEPUY/HIDfXrfsHnwBUOKF Tee7HHT7
1BeynAcPkRkzndOjGvIZE+AKIODUScTAGHN G35 msWYLRyFO7tUbOfSLBSEmMKX 1syBkg UGI35abfeQz4KEUSCY 1x6/CyrallOhg IWWLIssWbaPLkJewqtyCN+4/Q/K4leWvemLQ44kDtv9zDW

dgX+anlvayXrEun 12fUghMEhsK2uPOLGAAIFhJAtmI 20Y pag==

Sello Digital del SAT

AVEV A KtHSURAY S+qBVKIhged JoHBHpePsm TUytSCulSABq9 3YoIF Z2l TTSIF +dNHw+zrDgjkkUzEzXY [ Toa DTTHKdHKUmqusBC:BuaFTdeVpDOjSszovSTFXcO2L1 CiASUFZCl+PI++IAIFA
GE+rOqI77IbdSENWY TgeZLmO7 EhBa+MoB3+ge2gKa ISFazf+HCYaGorl Ua 1WySWZ 15VQhJZURFKwJZe4OfARBG/HA0N3JBO1KB DAO+JGkGwBUSR/0IdS/XIRKOtEISVIkfUdeBEmSh pCIbGT
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Este documento es una representacién impresa de un CFDI



HACIENDA

g¢saT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

OFA210622UR1

Folio fiscal

OFA82C7B-913F-11ED-8BCE-
FF98999BFC93

Total del CFDI

$488.00

Nombre o razén social del emisor

OPERADORA DE FRANQUICIAS
ALMADEN

Fecha de expedicion

2023-01-10T16:32:35

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD910525642

Fecha certificacién
SAT

2023-01-10T17:47:35

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE
BANDERAS, NAYARIT

PAC que certifico

EMEOC0602QR9

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceplaclon

Impri
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e CFICIO: 551000/0056-D/2023

ASUNTO: Capacitacion Diagnostico v
Alencién del Trasiorno del tspeciro Auiisia
fepic Nayarit 06 de enero de 2022

LIC. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR DEL SMDIF DE BAHIA DE BANDERAS
PRESENTE

A fravés del presente, le envic un cordial scludc y ai misme tiempo me permitc manifestar el
interés que & Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia en el Estado de Nayarit tiene por frabajar
en conjunto y generar acciones que conscliden y forfalezcan desde el tejido secial, el desarrollo integral

de todas v todos los Nayariias.

Por ‘al motivo y dentro del marco de operacion de distintas actlividades a realizar, me permito hacer
una cordial invitacién para asistir a una reunidn informativa éste préximo martes 10 ce enero en las
instalaciones del auditorio del Sistema Esicial para el Desarolie Integral de la Familia, donde se
abordaran diversos programas y acciones ¢ implementar duranie el ejercicio fiscal 2023, sclicitando de
la manera mas atenta tenga usted a bien hacerse acompaiar por las personas o responsabies del drea

respeciivamente v que @ continuacién mencione de acuerdo o ia temdtica a tratar:

B TEMA A ABORDAR , HORARIO ‘| PERSONAS POR ASISTIR
. Comisidn Estatal de Conciliociény/\?bi_?{ojé 1 10:00 am | Director del SMDIF, persongi
| Médico para el Estado de Nayarit ' médicc (1) y Psicdiogo (1)
|{CECAMED) '
Programa de Asistencia Social a Personas | 10:50 am Director del SMDIF y Psicélogo
en Situacion de vulnerabilidad ‘ (1)
Pro ogrcmos de Asistencia Social Alimeniaria | , 11:40 am | Director del SMDIF %
[ Coordincder  muwnicipal  de
1 alimentos.
Asuntos Generales |

\u

Esperando contar con su presencia y sin mas por el momento Q@d-’ﬁ y e: fcifdezco ia atencion gue
sirve dar al presenie 5 & e
ATENTAIM .
3 X
NIRCMEBURO |

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA EN NAYARTE
BAHIA DE BANDERAS

! "'E,’ B Héclor Hugu Alamo Rcobedo; Subdrector General s IFEH
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